Dicitur simulans p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]m. *Sicut*

TERENTII. *Hoc* est p[ri]ma p[ar]t[er] hoc
Aec[us] ipsis placet, Aber in gefest
Commentum, N[on]r eigen lügen

Sed Mysis egreditur, Præparatio
est ad futuram scenam, Obserua autem
nihil dum Cōsilij inuenisse Dauū, nisi
quod existimat admonēdū esse Pamo
philum, Aber Mysis geht

Abea, Glicerio, Aus jrem hause

At ego hinc me ad forum(ducam)

Ich wil hinfür an markt gehen.

Ut conueniam, Das ich anrede

Pamphilum

Ne Pater opprimat, Das in der

Vater nicht ubereyle

Imprudentem, Vinnerwa:nter

siche

De hacre, In diesem handel

ACTVS PRIMVS

SCENA QVARTA Sunt i[ps]i duo m[en]ba

Hug[o] P[er]f[or]at. Primus ut de dolor famili[us] quon[do] Bluffis
comi p[er]it. Ita[rum]: de falli i[st]i o[ste]re lycula[re] R[es]ta

De r[ati]o no[m]en]bo regi d[omi]ni Actu[us] I[usti] sun' g[ra]m

P[er]imini mem[ori]e corri nimir[us] her[ea]da g[ra]m, n[on] quas de injuria D[omi]ni
ut iniquitate in ob[lig]atione ipsi[us] p[ro]p[ter]a congruerint. Denique
misericordia dei b[ea]tissimum, ut non in b[ea]tis quibus in diversar[um] m[an]ib[us]
p[ro]p[ter]a e[st]i possit, tandem rei p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a habita p[ro]p[ter]a fedem
G[ra]m[atis] letari si reuatur in

I. Enos non adiunxit Myris
ob idem am.
Primum ad grecum Post Iudicium
Tertium ad Iulianum

ANDRIA
ACTVS PRIMI SCENA
QVARTA.

Trochaei Caralectici, præter duos pos-
tremos.

Soler autem mutare interdum metri ge-
nus, quum.

ad τροχαιούνναντινην est scene sequentis

MYSIS ancilla.

Audiui Archilis, iam dudum Lesbiam
adduci iubes.

Sane pol illa temulenta est mulier, &
temeraria, sed undique puerum agnoscere difficulter:

Ne satis digna, cui comicas primo par-
eu mulierem.

Tamen eam adducam importunitatem
spectate anicula.

Quia compactio eius est, dñe date facul-
tatem obsecro.

Huic pariundi, atq; illi in alijs potius
peccandi locum.

Sed quid nam Pamphilum exanimari
video & vereor, quid sic.

Opperior, ut sciam, nunquid nam haec
turba tristia eis adferas.

(conclusio ex proposito est) et hinc interrogatio actus

(Ministris regi, per cuius magistrum) Vixim dñe dñi dñe dñi
sota accusatio est, q; loquens in chiedi tibi: Cui ergo tu puer
outubito filio parat Nuptias, ille cum invenis neque in spi-
giro agit, sed q; si nigr. Ergo: Loco domino nro po-
nit narrationem, in qua respondeat q; mihi quoniam que-
ni nuptiarum has apparatas offertur, ut pueris protin-
gissim jussiverat ut ei ad Nuptias accingat, cum vestis

ANDRIA

ACTVS PRIMI SCENA. Locus COMV QVARTA.

QUEMADMODVM tota TEG^o sicut supra diximus nihil
habet nisi deliberationes. Ita eleganter illi de gen^o quod
haec singuntur a Poeta Et ut inde plus
turbatum sit in ETITAS. Et ut Mysha^s deliberantur
deliberantem Pamphilū confirmet atq^z
persuadeat ei ne in nuptias consentiat,
Porro. Non potuisse melius quæ ac-
guntur cum Pamphilo ad Glycerium
peruenire quam permulierum garrulitatem.
Exhibetur autem in Myside ex-
emplum fidelis ancillæ. Nam est solitaria
de salute dominæ sue cum Consilio
tum præcib. Ad summum, Hic discessit
quid sit hoc quod Rethores vocant
Inventionem. Scilicet ut causa suscep-
tæ. Oeconomia eleganter pareatur
ut collamus si quid abundare & ut ad
damus si quid desse videatur. Das
man vleissig acht drauff gebe, wu-
mant eim handel geben vnd nemmen
soll.